



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 23512000000127736156

开票日期: 2023年11月22日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文化办公用设备*湿手器</td><td>透明</td><td>个</td><td>20</td><td>2.5221238938053</td><td>50.44</td><td>13%</td><td>6.56</td></tr><tr><td>*照明装置*应急灯</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>68.9380530973451</td><td>137.88</td><td>13%</td><td>17.92</td></tr><tr><td>*家用通风电器具*抽油烟机</td><td>CXW-219-JT10X</td><td>台</td><td>1</td><td>1471.2389380530974</td><td>1471.24</td><td>13%</td><td>191.26</td></tr><tr><td>*非电力家用器具*燃气灶</td><td>Q235 (12T)</td><td>台</td><td>1</td><td>487.6106194690265</td><td>487.61</td><td>13%</td><td>63.39</td></tr><tr><td>*家具*茶几</td><td>70*40*52</td><td>张</td><td>2</td><td>285.8407079646018</td><td>571.68</td><td>13%</td><td>74.32</td></tr><tr><td>*金属制品*保险柜</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>605.3097345132743</td><td>605.31</td><td>13%</td><td>78.69</td></tr><tr><td>*移动通信设备*充电器</td><td>白色</td><td>套</td><td>5</td><td>113.4955752212389</td><td>567.48</td><td>13%</td><td>73.77</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥3891.64</td><td></td><td>¥505.91</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文化办公用设备*湿手器	透明	个	20	2.5221238938053	50.44	13%	6.56	*照明装置*应急灯		个	2	68.9380530973451	137.88	13%	17.92	*家用通风电器具*抽油烟机	CXW-219-JT10X	台	1	1471.2389380530974	1471.24	13%	191.26	*非电力家用器具*燃气灶	Q235 (12T)	台	1	487.6106194690265	487.61	13%	63.39	*家具*茶几	70*40*52	张	2	285.8407079646018	571.68	13%	74.32	*金属制品*保险柜		个	1	605.3097345132743	605.31	13%	78.69	*移动通信设备*充电器	白色	套	5	113.4955752212389	567.48	13%	73.77	合 计					¥3891.64		¥505.91
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																									
*文化办公用设备*湿手器	透明	个	20	2.5221238938053	50.44	13%	6.56																																																																									
*照明装置*应急灯		个	2	68.9380530973451	137.88	13%	17.92																																																																									
*家用通风电器具*抽油烟机	CXW-219-JT10X	台	1	1471.2389380530974	1471.24	13%	191.26																																																																									
*非电力家用器具*燃气灶	Q235 (12T)	台	1	487.6106194690265	487.61	13%	63.39																																																																									
*家具*茶几	70*40*52	张	2	285.8407079646018	571.68	13%	74.32																																																																									
*金属制品*保险柜		个	1	605.3097345132743	605.31	13%	78.69																																																																									
*移动通信设备*充电器	白色	套	5	113.4955752212389	567.48	13%	73.77																																																																									
合 计					¥3891.64		¥505.91																																																																									
价税合计（大写）			肆仟叁佰玖拾柒圆伍角伍分			（小写）¥4397.55																																																																										
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																																																															

开票人: 赖彭蒙古